REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE DURRE

Nr.Rep. & 1% Nr. Kol. (6 (4 e 55
KONTRATE SHITJE KUOTASH s z)

Sot, diten e hene , me date tetembedhjete dhjeter j Shie’ (18.12.2006),

para meje Noteres Gentjana Bardhoka, ne zyren tlm r. "A. Goga, u

paragiten personalisht:

z. Nikolia Laci,i biri i Mihalit, lindur me 25.08.1933, ne Durres dhe banues ne Durre,

L.3,Bulevardi Kryesor, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identitetin e se

ciles e vertetova me ane te Pasaportes me nr. 21649070, Ortak me 20%,

z. Agim Kercuku , i biri i Rexhepit, lindur me 21.01.1964, ne Durres dhe banues ne

Durre, L.11, Rr. Bulevardi Kryesor, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,

identitetin e se ciles e vertetova me ane te Pasaportes me nr. 21963242, Ortak me

20%,

me cilesine e SHITESVE , dhe

z. Helidon Rruga ,i biri i Skenderit, lindur me 12.08.1977, ne Kavaje dhe banues ne

Durres, L.13, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identitetin e se ciles e

vertetova me ane te Pasaportes me nr. 21023371, Ortak me 50%,

, me cilesine e BLERESIT,

te cilet lidhen Kontraten e Shitjes sa vijon:

Sic vertetohet nga Vendimi i Gjykates se Rrethi Tirane, SHITESIT, Zz Nikolla Laci

dhe Agim Kercuku , jane ortake perkatesisht me 20 % te kuotave, te Shogerise me

Pergjegjesi te Kufizuar "CORAL", me seli ne ne lagjen 12, Rr. K. Kazanxhiu, Durres.

Me Vendimin Nr. 1 date 18.12.2006 , Ortaket e kesaj Shoqerie, Zz. Nikolla Laci dhe

Agim Kercuku, kane vendosur shitien e kuotave te kapitalit ne masen 20% Secll, z.

Helidon Rruga, kundrejt cmimit perkatesisht 20.000 ( dyzetmije) Leke secili.

Me kete rast, BLERES!, deklaron se eshte plotesisht dakord me vleren e

siperpermendur duke mos patur asnje pretendim tjeter, si edhe pranon te gjitha

pergjegjesite ge rrjedhin ketej e tutje nga Statuti, Akti i Themelimit te Shogerise dhe

nga Ligji per Shogerite Tregtare ne Republiken e Shgiperise, si ortake te Shogerise

"Coral" sh.p.k.

Palet deklarojne se jane likujduar plotesisht me njeri-tietrin jashte kesaj zyre

noteriale.

Me berjen efektive te kesaj shitje, pra, me Regjistrimin e Vendimit te Ortakeve per

shitien e kuotave ne masen 20% secili te Shogerise Tregtare "Coral” sh.p.k., duke

ndryshuar me kete rast, Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane, ortake te shogerise

“Coral” sh.p.k., do te jene Helidon Rruga ne masen 90% te kapitalit dhe Z. llirjan

Ferri ne masen 10% te kapitalit.

Sa thene me lart, u lexua dhe pasi u gjet konform vullnetit te paleve kontraktuese, u

firmos nga ana e tyre, ne pranine time, Noterit, me deshire dhe vullnet te lire -dhe

UNE, NOTERI E VERTETOJ
SHITESIT BLERESI

#i?f M%EF{%@MSH% / ) M

\:?



